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VEROTUKSEN KEHITTÄMINEN



Ansiotulojen verotusta kevennetään
kautta linjan 1-2 miljardia euroa
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 Ansiotulojen verotusta kevennetään 1 – 2 miljardia euroa. Kevennys 
toteutetaan kautta linjan, kaikissa tuloluokissa.

 Valtion tuloveroasteikkoon väliaikaiseksi säädetty solidaarisuusporras 
poistetaan vaalikauden alussa.

 Lisäksi tuloveroperusteita muutetaan vuosittain niin, että yleisen 
ansiotason nousun sekä sosiaalivakuutusmaksujen muutosten 
verotusta kiristävä vaikutus puretaan. Tämä ei ole kevennys, vaan 
estää verotuksen muutoin tapahtuvan kiristymisen.

 Eläkkeiden verotus pidetään edelleen korkeintaan palkkaverojen 
tasolla. Eläketulojen perusteettomasta lisäverosta luovutaan.



Yhteisövero pidetään kilpailukykyisenä, 
pääomaveroa ei kiristetä
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 Yhteisöverokanta pidetään toistaiseksi ennallaan 20 prosentissa. 
Kilpailuaseman mahdollisesti muuttuessa on oltava valmius alentaa 
yhteisöverokantaa.

 Pääomatulojen verotusta ei kiristetä.

 Pörssiosinkojen verotusta huojennetaan ja vähäiset pörssiosingot 
säädetään verovapaiksi.



Asuntolainojen korkovähennyksen 
leikkaaminen lopetetaan
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 Asuntolainojen korkovähennyksen asteittainen leikkaaminen 
pysäytetään vuonna 2018, jolloin vähennykseen oikeuttaa 50 
prosenttia koroista.

Kotitalousvähennyksestä
poistetaan omavastuu

 Kotitalousvähennyksen sadan euron omavastuu poistetaan.

 Kotitalousvähennyksen enimmäismäärää korotetaan sadalla eurolla 
2500 euroon.



Työmatkat ja muut tulohankinnan menot 
vähennetään todellisen suuruisina
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 Työssä käymisestä aiheutuneet kulut vähennetään lähtökohtaisesti 
todellisen suuruisina, eikä työmatkavähennyksen omavastuuta 
koroteta.

Liikenteen verotukseen ei muutoksia
ennen vaihtoehtojen selvittämistä

 Liikenteen verotuksen kokonaisuutta ja eri uudistusvaihtoehtoja 
selvitetään perusteellisesti vaalikauden aikana.



Perintö- ja lahjaverosta
puretaan kiristykset
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 Perintö- ja lahjaveroasteikkoja huojennetaan palauttamalla 
asteikkoprosentit vuoden 2011 tasolle.

 Lisäksi perintöveroasteikon alarajaa korotetaan.
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Kiinteistöverot jätetään
kuntien päätettäviksi

 Kuntia ei pakoteta kiinteistöveron korotuksiin. Kiinteistöveron alarajat 
pidetään ennallaan.

 Kohtuuttomien tilanteiden ehkäisemiseksi kiinteistöverossa säilytetään 
ylärajat. Kuntien päätösmahdollisuuksia voidaan lisätä  korottamalla 
ylärajoja maltillisesti.



Kulutusverotuksessa voidaan korottaa
vain haittaveroja
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 Terveyshaittoihin kohdistuvien alkoholiveron ja tupakkaveron 
maltillinen korottaminen on perusteltua, mutta käytännön liikkumavara 
on vähäinen verojen korkean tason ja kasvavan matkustajatuonnin 
takia.

 Kuluttajasähkön ja liikennepolttoaineiden verotuksen korottamiselle on 
nähtävissä rajallisesti mahdollisuuksia kuluvalla vaalikaudella jo 
toteutettujen kiristysten jälkeen.

 Kulutusverojen maltillisia korotuksia voidaan harkita osana 
kokonaisuutta, jossa ansiotulojen verotusta kevennetään tuntuvasti ja 
muutosten yhteisvaikutus on ostovoimaa selvästi lisäävä. 
Kulutusverojen korotukset on suunnattava ensisijaisesti 
valmisteveroihin.


